apettolica inibi uestigia seraatttiui aabtrabere aadeat uel pretimai Si

qaifl autem, quod deas aaertat, am oefiurie hee fraiu^freaeos ftnrit, si

tercio conmonitus congrya satisfactione flon emendaucrit, anathematis

laqueo se irretituni et cum iuda pessimo mercatore partera habiturum

induhitanter agnoseat. Conseruantihus autem pax et misericordia a

domino deo et in presenti et in futiiro seculo coiiseruetur. Amen.

Auta sunt hec Patavi^ Anno Incarnationis dominice MCCXX. fndi-

ctiune VUI. Octauo Ydus Febriiaiii, apnstolice sedis papa Honorio

tercio, Papatus vero sui aiiuo IV. repnante rege Friderico 11° Nostri

niiteni pontificatus Anno V. Data Patavie per manum notarii nosUi

CluuiradU Anno pontiiicatus nostri quiiito.

Acta sunt hec Patavie Anno Incarnatiooia dominice M!CC?XX.V1I«

ladictione XV. Diiudecima Kaleodas NoTembris» Apostolice sedis papa

Gregorio Villi. Papatus vero sui anno primo, Regnante Impcratere

Friderico II? Nostri autem Pontiticatus anno VI. Dattm Fatame per

maniun notarii nostri Brideriei felieiter Amen.

OrigiBBl wai ParganiMit, deMea Siegel abgafiiiian, im ktaigl. bairiaehea

Reichsarcbive lu MOndiea.— Hund—fiaireld, !!• MtS» «dit MMMt.-^ Mon. boie.

Tom. IV. pag. 328.

CCCCXI.
UM. IL Mbnar. Pilsai. - ÜMOk, BMof van Ammm, hemrkmniei iem
mii dem EdU» iUimrkk vom WMiumkerth tAgttMmemu Vtrirmf im

Betreffdu Merktet Vdden und der Ve$te GrietML

Ubiern dei Gratia Pakmeime epitüopm Omniboa Christi 6de-

Ubos presenton paginam inspectoris salutem in domino. Ad nniaersi-

tfttis nostre noticiam cupimus peruenirc, quoniam negotium faciendc

tradicionis super altare beati Stephani a Ifeinn'co nohUi utro de

WesBenberch tarn in hubis quam in bominibuij, siciit antiquum pleniter

continct instriimcntum, de nostro ac ipsius Heinrici conscnsu saluoque

utriusque nostri iure habitis multis ac uariis hinc inde traclatibns sie

non tandem dinoscitur diflinitum, ut, si ipse Heinricus in proxinia

dominica, qua Letare ierusaloin rantatur, Iradicionoin oandem cuni

Hollempuitate debita ac übertäte adinplere distulerit, cn^rum
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GrUvpaeh et fonm weUkm ntrTnqiie coro suis pertiosDtiis sine omiii

eoitradietienls ebsteculo uel preprietttis tttnlo nel loee pignoris, sieot

in ipso snHqiio reperitur iostrnaiento, nesfre cedit ecelesie posside»-

dain. Et ae super lioe uile pessit amodo suberirf ealumpnis« bifermem

paginam sigiHi nostri inpressione «igoatsni eeascribi iussionis, quarum

ad finMerem cautelan ipse Heiarieiis um», bss uere alterani dniimos